
 
SZEGHALOM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
30/2012. (XII. 15.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
9/2012. (V. 2.) ör. módosításáról 

 
 

Szeghalom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: 
képviselő-testület) a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 
(továbbiakban: Nvtv.) 18. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatáról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: új Ötv.) 
107. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. 
(V. 2.) önkormányzati rendelet  

(1) 4. § (3) bekezdésében hivatkozott 1. sz. melléklet helyébe e rendelet 1. sz. 
melléklet lép. 

(2) 5. § (2) bekezdésében hivatkozott 2. sz. melléklet helyébe e rendelet 2. sz. 
melléklet lép. 

(3) 7. § (3) bekezdésében hivatkozott 3. sz. melléklet helyébe e rendelet 3. sz. 
melléklet lép. 

 
2. § 

 
 
Ez a rendelet 2012. december 15-én lép hatályba. 
 
 
 
  Macsári József sk.   Dr. Pénzely Erika sk. 
    polgármester             jegyző 
 
 
A rendeletet 2012. december 15-én kihirdettem: 
 
 
 
        Dr. Pénzely Erika sk. 
           jegyző 


